
REGIONE LAZIO

Direzione: ISTRUZIONE, FORMAZIONE E POLITICHE PER L'OCCUPAZIONE
                           

Area: PREDISPOSIZIONE DEGLI INTERVENTI
                      

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  24466  del  26/06/2023

Oggetto:

Proponente:

Estensore BOCCARDI MANUELA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento ALBERGHI CLAUDIA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area P. GIUNTARELLI __________firma digitale________

Direttore Regionale E. LONGO __________firma digitale________

Firma di Concerto

Approvazione elenchi delle domande ammesse e non ammesse al contributo (precedentemente ammesse con riserva con
Determinazione Dirigenziale n. G18601 del 23.12.2022 - 4 finestra) e rettifica esiti (DE G08428 del 28.06.2022, G08844 del
07.07.2022, G18601 del 23.12.2022, G00078 del 09.01.2023, G00079 del 09.01.2023) - Procedura Pubblica per la
presentazione di richieste di contributo finalizzate al "Sostegno ai docenti della scuola dell'infanzia e della scuola primaria e
secondaria con incarichi a tempo determinato" Asse 2 - "Inclusione sociale e lotta alla povertà" - Priorità di investimento 9.iv) -
Obiettivo specifico 9.3. a valere sul POR FSE 2014-2020. (Codice SIGEM 22018A - Determinazione Dirigenziale n. G03531
del 24.03.2022).

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 30 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G08967 28/06/2023

 



OGGETTO: Approvazione elenchi delle domande ammesse e non ammesse al contributo 

(precedentemente ammesse con riserva con Determinazione Dirigenziale n. G18601 del 23.12.2022 - 

4° finestra) e rettifica esiti (DE G08428 del 28.06.2022, G08844 del 07.07.2022, G18601 del 

23.12.2022, G00078 del 09.01.2023, G00079 del 09.01.2023) – Procedura Pubblica per la 

presentazione di richieste di contributo finalizzate al “Sostegno ai docenti della scuola dell’infanzia e 

della scuola primaria e secondaria con incarichi a tempo determinato” Asse 2 – “Inclusione sociale e 

lotta alla povertà” - Priorità di investimento 9.iv) - Obiettivo specifico 9.3. a valere sul POR FSE 

2014-2020. (Codice SIGEM 22018A - Determinazione Dirigenziale n. G03531 del 24.03.2022). 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 

POLITICHE PER L’OCCUPAZIONE 

Su proposta dell’Area “Predisposizione degli Interventi”; 

VISTI: 

- lo Statuto della Regione Lazio; 

- la Legge Regionale del 18 febbraio 2002, n. 6 recante “Disciplina del sistema organizzativo 

della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” – e 

successive modifiche ed integrazioni; 

- il Regolamento del 6 settembre 2002, n.1 “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei 

servizi della Giunta Regionale” e sue modificazioni e integrazioni ed in particolare il Capo I del 

Titolo III, relativo alle strutture organizzative per la gestione”; 

- la Deliberazione di Giunta Regionale 4 febbraio 2020, n. 26 con la quale è stato conferito 

all’Avv. Elisabetta Longo l’incarico di Direttore della Direzione Regionale “Istruzione, 

Formazione, Ricerca e Lavoro” (ora Direzione Regionale Istruzione, Formazione e Politiche per 

l’Occupazione); 

- la Determinazione Dirigenziale G05929 del 13 maggio 2022 con la quale è stato conferito al 

dott. Paolo Giuntarelli l’incarico di dirigente dell'Area “Predisposizione degli interventi” della 

Direzione Regionale Istruzione, Formazione e Politiche per l’Occupazione; 

- la Determinazione Dirigenziale n. G07939 del 17/06/2022 avente ad oggetto “Riorganizzazione 

delle strutture organizzative della Direzione regionale “Istruzione, Formazione e Politiche per 

l'Occupazione". Attuazione direttiva del Direttore generale prot. n. 583446 del 14 giugno 

2022”; 

- la Legge n. 241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i.; 

- il D.lgs. n. 196/2003 (Codice privacy) come modificato dal D.lgs. n. 101/2018; 

RICHIAMATE: 

- la Determinazione Dirigenziale n. G03531 del 24/03/2022 avente ad oggetto: Approvazione 

Procedura Pubblica per la Presentazione delle richieste di contributo finalizzate al "Sostegno ai 

docenti della scuola dell'infanzia e della scuola primaria e secondaria con incarichi a tempo 

determinato" Asse 2 - "Inclusione sociale e lotta alla povertà" - Priorità di investimento 9.iv) - 

Obiettivo specifico 9.3. a valere sul POR FSE 2014-2020; 

- la Determinazione Dirigenziale n. G08428 del 28.06.2022 avente ad oggetto: Approvazione 

elenchi delle domande ammesse al contributo, ammesse con riserva e non ammesse (presentate 

a valere sulla prima finestra temporale) di cui alla Procedura Pubblica per la presentazione di 

richieste di contributo finalizzate al "Sostegno ai docenti della scuola dell'infanzia e della scuola 

Pagina  2 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



primaria e secondaria con incarichi a tempo determinato" Asse 2 - "Inclusione sociale e lotta 

alla povertà" - Priorità di investimento 9.iv) - Obiettivo specifico 9.3. a valere sul POR FSE 

2014-2020. (Codice SIGEM 22018A); 

- la Determinazione Dirigenziale n. G08844 del 07.07.2022 avente ad oggetto: Approvazione 

elenchi delle domande ammesse al contributo, ammesse con riserva e non ammesse (presentate 

a valere sulla seconda finestra temporale) di cui alla Procedura Pubblica per la presentazione di 

richieste di contributo finalizzate al "Sostegno ai docenti della scuola dell'infanzia e della scuola 

primaria e secondaria con incarichi a tempo determinato" Asse 2 - "Inclusione sociale e lotta 

alla povertà" - Priorità di investimento 9.iv) - Obiettivo specifico 9.3. a valere sul POR FSE 

2014-2020. (Codice SIGEM 22018A); 

- la Determinazione Dirigenziale n. G18601 del 23.12.2022 avente ad oggetto: Approvazione 

elenchi delle domande ammesse, ammesse con riserva e non ammesse al contributo (presentate 

a valere sulla quarta finestra temporale) di cui alla Procedura Pubblica per la presentazione di 

richieste di contributo finalizzate al "Sostegno ai docenti della scuola dell'infanzia e della scuola 

primaria e secondaria con incarichi a tempo determinato" Asse 2 -  "Inclusione sociale e lotta 

alla povertà" - Priorità di investimento 9.iv) - Obiettivo specifico 9.3. a valere sul POR FSE 

2014 - 2020. (Codice SIGEM 22018A). 

- la Determinazione Dirigenziale n. G00078 del 09.01.2023 avente ad oggetto Approvazione 

elenchi delle domande ammesse e non ammesse al contributo precedentemente ammesse con 

riserva con Determinazione Dirigenziale n. G08428 del 28.06.2022 (1 finestra) e parziale 

rettifica dei relativi allegati di cui alla Procedura Pubblica per la presentazione di richieste di 

contributo finalizzate al "Sostegno ai docenti della scuola dell'infanzia e della scuola primaria e 

secondaria con incarichi a tempo determinato" Asse 2 - "Inclusione sociale e lotta alla povertà" 

- Priorità di investimento 9.iv) - Obiettivo specifico 9.3. a valere sul POR FSE 2014-2020. 

(Codice SIGEM 22018A); 

- la Determinazione Dirigenziale n. G00079 del 09.01.2023 avente ad oggetto: Approvazione 

elenchi delle domande ammesse e non ammesse al contributo precedentemente ammesse con 

riserva con Determinazione Dirigenziale n. G08844 del 07.07.2022 (2 finestra) ed integrazione 

del relativo allegato A di cui alla Procedura Pubblica per la presentazione di richieste di 

contributo finalizzate al "Sostegno ai docenti della scuola dell'infanzia e della scuola primaria e 

secondaria con incarichi a tempo determinato" Asse 2 - "Inclusione sociale e lotta alla povertà" 

- Priorità di investimento 9.iv) - Obiettivo specifico 9.3. a valere sul POR FSE 2014-2020. 

(Codice SIGEM 22018A); 

- la Determinazione Dirigenziale n. G08652 del 22.06.2023 avente ad oggetto: POR FSE 2014-

2020 - Rettifica dell'art. 13 "Condizioni di tutela della privacy" ed approvazione degli allegati C 

e D - Procedura Pubblica per la Presentazione delle richieste di contributo finalizzate al 

"Sostegno ai docenti della scuola dell'infanzia e della scuola primaria e secondaria con incarichi 

a tempo determinato". Codice Sigem 22018A – Determinazione Dirigenziale G03531 del 

24/03/2022; 

TENUTO CONTO che con la sopra richiamata Determinazione Dirigenziale n. G18601 del 

23.12.2023 veniva stabilito che “le domande ammesse con riserva con il presente atto esclusivamente 

per la mancanza della documentazione attestante le spese sostenute, potranno essere ammesse al 

contributo, con successivo provvedimento, qualora venga prodotta la sopraindicata documentazione, 

da trasmettersi all’indirizzo PEC avvisoprecari2022@regione.lazio.legalmail.it, entro 20 gg dalla 

data di pubblicazione sul BURL del presente atto”; 

Pagina  3 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



PRESO ATTO dell’esito delle verifiche di ammissibilità formale condotte da Cles s.r.l., in qualità di 

Servizio di assistenza tecnica all’Autorità di Gestione, trasmesso con nota prot. n. 321 del 12.06.2023, 

assunta al protocollo regionale con il n. 638275 in pari data, riportante gli esiti di cui in oggetto; 

PRESO ATTO inoltre, che, delle n. 488 domande ammesse con riserva al contributo con la 

Determinazione Dirigenziale n. G18601 del 23.12.2023: 

- n. 23 sono state correttamente integrate con quanto richiesto, nelle modalità e nei termini 

indicati, risultando, pertanto, ammesse al contributo;  

- n. 1 è stata oggetto di rettifica dell’esito; 

- le restanti n. 464 non sono state correttamente integrate con quanto richiesto o nei tempi 

previsti, risultando, pertanto, non ammesse al contributo; 

PRESO ATTO, infine, che: 

- a seguito delle richieste di riesame pervenute all’Amministrazione da parte dei soggetti 

interessati, si è provveduto a rettificare l’esito attribuito alle posizioni identificate con i seguenti  

ID, che  risultano, pertanto, ammesse:  

o n. 453097, precedentemente esclusa con Determinazione Dirigenziale n. G08428 del 

28.06.2022; 

o n. 541527 e 629297, precedentemente escluse con Determinazione Dirigenziale n. 

G18601 del 23/12/2023, e n. 705772, precedentemente ammessa con riserva col 

medesimo atto; 

o n. 431746, 361949 e 427084, precedentemente escluse con Determinazione 

Dirigenziale n. G00078 del 09/01/2023; 

o n. 468451 e 518400, precedentemente escluse con Determinazione Dirigenziale n. 

G00079 del 09/01/2023; 

- la posizione ID n. 486157, ammessa con riserva con Determinazione Dirigenziale n. G08844 del 

07/07/2022, risultava associata ad un codice identificativo errato che non ha permesso al 

richiedente la tempestiva identificazione della propria domanda ai fini dell’integrazione 

documentale richiesta e, pertanto, si è provveduto alla rettifica del suddetto codice ed 

all’acquisizione della documentazione integrativa, acquisita con prot. n. 57317/2023; 

- per mero errore materiale, la posizione ID n. 346087, ammessa con riserva con Determinazione 

Dirigenziale n. G08428 del 28/06/2022, pur avendo regolarmente integrato la domanda nei modi 

e nei tempi richiesti,  non è stata inserita nell’elenco delle domande ammesse al contributo della 

Determinazione Dirigenziale n. G00078 del 09/01/2023; 

DATO ATTO altresì, che eventuali richieste di riesame da parte dei soggetti proponenti, risultati non 

ammessi in esito alla procedura di istruttoria, saranno prese in carico dall’amministrazione solamente 

se ricevute via PEC all’indirizzo avvisoprecari2022@regione.lazio.legalmail.it, entro 60 gg dalla 

data di pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio; 

ATTESO CHE, così come previsto all’art.10 “Conservazione dei documenti”, nel rispetto di quanto 

previsto dal Regolamento (UE) n. 2021/1060, i soggetti beneficiari si impegnano a conservare la 

documentazione e a renderla disponibile su richiesta alla CE e alla Corte dei Conti Europea per un 

periodo di cinque anni, a decorrere dal 31 dicembre successivo al pagamento del contributo. La 

decorrenza di detti periodi è sospesa in caso di procedimento giudiziario o su richiesta debitamente 

motivata della CE. Con riferimento alle modalità di conservazione, i documenti vanno conservati sotto 

forma di originali o di copie autenticate, o su supporti per i dati comunemente accettati, comprese le 

versioni elettroniche di documenti originali o i documenti esistenti esclusivamente in versione 

elettronica. I beneficiari sono tenuti alla istituzione di un fascicolo di operazione contenente la 

Pagina  4 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



documentazione tecnica e amministrativa (documentazione di spesa e giustificativi). In tal caso, i 

sistemi informatici utilizzati soddisfano gli standard di sicurezza accettati che garantiscono che i 

documenti conservati rispettino i requisiti giuridici nazionali e siano affidabili ai fini dell'attività di 

audit. 

TENUTO CONTO, inoltre, che la Regione Lazio e i competenti organi di controllo nazionali e 

regionali potranno effettuare anche successivamente ulteriori controlli a campione, circa la veridicità 

della documentazione prodotta e delle dichiarazioni sostitutive rese ai fini della partecipazione alla 

presente Procedura; 

RITENUTO, pertanto, in merito Procedura Pubblica per la presentazione di richieste di contributo 

finalizzate al “Sostegno ai docenti della scuola dell’infanzia e della scuola primaria e secondaria con 

incarichi a tempo determinato” Asse 2 – “Inclusione sociale e lotta alla povertà” - Priorità di 

investimento 9.iv) - Obiettivo specifico 9.3. a valere sul POR FSE 2014-2020 (Determinazione 

Dirigenziale n. G05411 del 05/05/2022) di: 

- approvare l’elenco delle domande ammesse al contributo, precedentemente ammesse con 

riserva con Determinazione Dirigenziale n. G18601 del 23.12.2022, come da allegato A che 

forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- integrare l’elenco delle domande ammesse al contributo con le posizioni 346087, 361949, 

427084, 431746, 453097, 468451, 486157, 518400, 541527, 629297 e 705772, come da 

allegato B che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- approvare l’elenco delle domande non ammesse al contributo, precedentemente ammesse con 

riserva con Determinazione Dirigenziale n. G18601 del 23.12.2022, come da allegato C che 

forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- procedere con successivo atto, a cura dell’Area “Attuazione degli Interventi”, all’impegno di 

spesa, relativamente a ciascuna domanda approvata, di cui agli Allegati A e B, 

subordinatamente all’esito positivo delle verifiche previste dalle normative vigenti; 

D E T E R MI N A  

Per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

Determinazione Dirigenziale, di: 

- approvare l’elenco delle domande ammesse al contributo, precedentemente ammesse con 

riserva con Determinazione Dirigenziale n. G18601 del 23.12.2022, come da allegato A che 

forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- integrare l’elenco delle domande ammesse al contributo con le posizioni 346087, 361949, 

427084, 431746, 453097, 468451, 486157, 518400, 541527, 629297 e 705772, come da 

allegato B che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- approvare l’elenco delle domande non ammesse al contributo, precedentemente ammesse con 

riserva con Determinazione Dirigenziale n. G18601 del 23.12.2022, come da allegato C che 

forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- procedere con successivo atto, a cura dell’Area “Attuazione degli Interventi”, all’impegno di 

spesa, relativamente a ciascuna domanda approvata, di cui agli Allegati A e B, 

subordinatamente all’esito positivo delle verifiche previste dalle normative vigenti; 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito della Regione Lazio, su www.lazioeuropa.it oltre 

che sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio.  

La pubblicazione sul B.U.R.L. ha valore di notifica per gli interessati a tutti gli effetti di legge. 

Pagina  5 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso con le modalità e nei tempi previsti dalla 

normativa vigente. 
  

         La Direttrice   

 Avv. Elisabetta Longo  

Pagina  6 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato A           

n. prot prot. integrazione

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

Importo

1 649223 MPLTLI81N7C6 400,00 €

2 674360 RAULSE86N5C5 600,00 €

3 662861 BLLSRA83N8C4 400,00 €

4 705550 BRCSRA87N9C4 600,00 €

5 740173 CPNMNC76N6C6 400,00 €

6 699077 CRDDNV84N7C6 400,00 €

7 767248 CSSLSN67N7C10 400,00 €

8 710880 CRRVNC74N7C8 400,00 €

9 712122 CHLGNS74N10C6 400,00 €

10 747240 CCCGNN85N10C8 400,00 €

11 759367 DSMVLR86N8C7 400,00 €

12 738605 DDMMLA74N10C5 400,00 €

13 748587 FRNMNL78N7C8 400,00 €

14 707019 GTNMSM79N7C7 400,00 €

15 654373 GLNNDR91N6C6 400,00 €

(precedentemente ammesse con riserva con DE G18601 del 23.12.2022)
Elenco domande ammesse - 4° finestra temporale

Regione Lazio PO FSE 2014-2020

Procedura Pubblica per la presentazione di richieste di sostegno ai docenti della scuola dell’infanzia e della scuola 
primaria e secondaria con incarichi a tempo determinato

Asse 2 “Inclusione sociale e lotta alla povertà” ob. Specf. 9.3
Determinazione Dirigenziale G03531 del 24.03.22

1/2Pagina  7 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato A           

n. prot prot. integrazione

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

Importo

16 679385 GSTVNT88N6C9 400,00 €

17 722668 MRNLNI70N7C5 400,00 €

18 662320 MLTSLV76N8C6 400,00 €

19 744653 PNRVNT84N6C9 400,00 €

20 649252 SNTNMR72N8C9 400,00 €

21 647035 SNTGPP92N8C8 600,00 €

22 679776 TRTFMN89N9C8 400,00 €

23 630115 TPOMRL72N4C7 400,00 €

2/2Pagina  8 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato B              

n. Prot. Prot. integrazione

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

Importo

1 431746 774355 LLDFLV98N6C6 400,00 €

2 518400 778020 BLZMGH82N12C10 400,00 €

3 541527 795239 CCCRNI81N6C5 400,00 €

4 486157 57317 DBNMDM66N13C7 400,00 €

5
629297; 
629367; 
632975

_ FMSLVR81N6C6 400,00 €

6 705772 _ LBRDNL95N7C7 400,00 €

7 468451 53632 LLLNNL88N5C9 400,00 €

8 453097 _ NNNSST83N5C9 400,00 €

9 361949 782587 NCSNNL76N8C9 400,00 €

10 427084 662753 NCIVLR93N4C7 400,00 €

11 346087 738862 PTRCRN90L49H163T 400,00 €

(da rettifica esiti precedenti)

Regione Lazio PO FSE 2014-2020

Procedura Pubblica per la presentazione di richieste di sostegno ai docenti della scuola dell’infanzia e della scuola 
primaria e secondaria con incarichi a tempo determinato

Asse 2 “Inclusione sociale e lotta alla povertà” ob. Specf. 9.3
Determinazione Dirigenziale G03531 del 24.03.22

Integrazione elenco domande ammesse

1/1Pagina  9 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato C              

n. prot

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

motivo 

1 717013 CRBNNA90N6C4
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

2 665132 CRCCNZ89N8C6 Giustificativi di spesa: Assenti

3 657314 DRNLNR74N8C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

4 653564 LBNGPP96N8C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

5 760133 LFNLSN87N7C10 Giustificativi di spesa: Assenti

6 725367 LFCRSL62N8C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

7
654264; 
680838

LVRSMN74N10C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

8 756454 MBRNNT72N8C10 Giustificativi di spesa: Assenti

9 659625 MBRSRA90N8C4 Giustificativi di spesa: Assenti

10 669625 NDRNNA85N9C4 Giustificativi di spesa: Assenti

11 643952 NDRNLS71N9C8 Giustificativi di spesa: Assenti

12 649393 NFRLBT96N6C10
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

13 758384 NGLBBR72N8C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

14 734841 NNTRFL79N7C9 Giustificativi di spesa: Assenti

Elenco domande escluse - 4° finestra temporale
(precedentemente ammesse con riserva con DE G18601 del 23.12.2022)

Eventuali richieste di riesame da parte dei soggetti proponenti, risultati non ammessi in esito alla procedura di 
istruttoria, saranno prese in carico dall’amministrazione solamente se ricevute via PEC all’indirizzo 
avvisoprecari2022@regione.lazio.legalmail.it, entro 60 gg dalla data di pubblicazione del presente atto sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Lazio

Regione Lazio PO FSE 2014-2020

Procedura Pubblica per la presentazione di richieste di sostegno ai docenti della scuola dell’infanzia e della scuola primaria e 
secondaria con incarichi a tempo determinato

Asse 2 “Inclusione sociale e lotta alla povertà” ob. Specf. 9.3
Determinazione Dirigenziale G03531 del 24.03.22

1/21Pagina  10 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato C              

n. prot

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

motivo 

15 723770 NNNTZN62N6C7 Giustificativi di spesa: Assenti

16 755286 NSLCCL69N7C7 Giustificativi di spesa: Assenti

17 646527 NTGRMN81N12C6 Giustificativi di spesa: Assenti

18 770900 NTNNNA90N9C4 Giustificativi di spesa: Assenti

19 633643 RDNDTL72N7C9 Giustificativi di spesa: Assenti

20 758317 SRAPNN74N5C9 Giustificativi di spesa: Assenti

21 732890 SCNSLV85N7C6 Giustificativi di spesa: Assenti

22 733335 SCNPLA82N6C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

23 702178 VTAGLI90N5C6 Giustificativi di spesa: Assenti

24 713738 ZZLNMR73N8C9 Giustificativi di spesa: Assenti

25 683346 BLDLRI90N7C6 Giustificativi di spesa: Assenti

26 695575 BLDNLT70N8C9
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

27 742730 BSTLCU69N5C5 Giustificativi di spesa: Assenti

28 630222 BTTNNT60N9C10
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

29 678192 BLLLVC93N7C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

30 748651 BNCSRH79N11C5 Giustificativi di spesa: Assenti

31 647425 BRNLNR85N8C8 Giustificativi di spesa: Assenti

32 742740 BTTSLV92N5C6 Giustificativi di spesa: Assenti

33 694894 BNCCLD83N7C7 Giustificativi di spesa: Assenti

34 675787 BNCDBR90N9C6 Giustificativi di spesa: Assenti

35 742748 BCCLSN89N5C10
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

36 734419 BLGRNT78N7C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

37
663659; 
733305

BNMFNC90N8C9
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

2/21Pagina  11 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato C              

n. prot

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

motivo 

38 730816 BRGFBN80N7C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

39 678217 BRGLBT84N9C10 Giustificativi di spesa: Assenti

40 629903 BSOLBT67N4C10 Giustificativi di spesa: Assenti

41 767773 BRNDNL79N8C7 Giustificativi di spesa: Assenti

42 642938 BRSMGH87N6C10
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

43 630017 BRTFNC81N5C9
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

44 688132 BJUMMG83N3C10 Giustificativi di spesa: Assenti

45 723838 BZZMCH79N5C11
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

46 646412 CCCVCN83N9C8 Giustificativi di spesa: Assenti

47 629949 CCCFRC83N11C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

48 634603 CLBFNC95N9C9
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

49 760166 CMCDNL72N7C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

50 633287 CMMSLV74N9C6 Giustificativi di spesa: Assenti

51 760544 CMPPRZ65N7C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

52 742288 CNDVCN67N7C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

53 646401 CNDMHL82N8C7 Giustificativi di spesa: Assenti

54 770958 CNNLSN76N11C10
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

55 735849 CPTFRZ89N6C8 Giustificativi di spesa: Assenti

56 689191 CRNRRT93N9C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

57 730226 CRTFRC95N9C8 Giustificativi di spesa: Assenti

58 757859 CRTPPL68N9C9 Giustificativi di spesa: Assenti

59 722701 CRRRFL66N9C9
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

60 739661 CRRTZN81N7C7 Giustificativi di spesa: Assenti

3/21Pagina  12 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato C              

n. prot

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

motivo 

61 633497 CRRMTN93N8C7 Giustificativi di spesa: Assenti

62 754021 CRTMHL84N5C7 Giustificativi di spesa: Assenti

63 733920 CRSFNC78N6C9
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

64 705796 CSLMRP70N6C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

65 653459 CSTMGH80N8C10 Giustificativi di spesa: Assenti

66 729431 CSTCNZ63N10C6 Giustificativi di spesa: Assenti

67 738528 CTLSRA80N8C4
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

68 652369 CTLSNT69N7C9
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

69 647451 CTPMNN83N8C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

70 759295 CVGMRC95N10C6 Giustificativi di spesa: Assenti

71 647018 CCCGRL83N10C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

72 657946 CDRSRA79N7C4 Giustificativi di spesa: Assenti

73 653322 CNTMRA94N7C5 Giustificativi di spesa: Assenti

74 704665 CRTMRS73N7C12
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

75 641872 CSRMRT87N9C9
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

76 699143 CSRRNN59N8C7 Giustificativi di spesa: Assenti

77 669275 CHPDNL75N9C7 Giustificativi di spesa: Assenti

78 658534 CHMNNA80N8C4
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

79 679491 CHNRNN92N8C7 Giustificativi di spesa: Assenti

80 701211 CNCMLD96N8C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

81 672720 CRDGAI82N6C4
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

82 732897 CCCFNC88N11C9
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

83 730573 CCCLSS75N11C7 Giustificativi di spesa: Assenti

4/21Pagina  13 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato C              

n. prot

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

motivo 

84 697949 CNLFNN67N7C8 Giustificativi di spesa: Assenti

85 710608 CCCRNN90N6C7 Giustificativi di spesa: Assenti

86 632961 CPLPTR78N7C6 Giustificativi di spesa: Assenti

87 763308 CPLVNC90N7C8 Giustificativi di spesa: Assenti

88 766047 CPRNNL82N8C9 Giustificativi di spesa: Assenti

89 647633 CTTMRZ77N9C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

90 728072 CVTMLN64N6C6 Giustificativi di spesa: Assenti

91 734510 CLCRRT67N8C7 Giustificativi di spesa: Assenti

92 633700 CLNLVR67N10C6 Giustificativi di spesa: Assenti

93 716049 CLRSRA74N9C4
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

94 688159 CLLMRA62N7C5 Giustificativi di spesa: Assenti

95 756439 CMLFNC83N9C15 Giustificativi di spesa: Assenti

96 636564 CNTMSM73N5C12 Giustificativi di spesa: Assenti

97 633452 CNTSVN72N5C7 Giustificativi di spesa: Assenti

98 670548 CPPMRZ88N7C8 Giustificativi di spesa: Assenti

99 740378 CRBNMA95N5C5 Giustificativi di spesa: Assenti

100 642534 CVLCML83N8C7 Giustificativi di spesa: Assenti

101 753560 CRCMDL84N8C10 Giustificativi di spesa: Assenti

102 652175 CCCRLL72N6C7 Giustificativi di spesa: Assenti

103 721433 CSMVNT89N8C9 Giustificativi di spesa: Assenti

104 679268 CTNGNN77N6C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

105 748402 DDMSVR73N7C7 Giustificativi di spesa: Assenti

106 699560 DGSGNN76N10C8 Giustificativi di spesa: Assenti

5/21Pagina  14 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato C              

n. prot

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

motivo 

107 768921 DGSRTI81N10C4 Giustificativi di spesa: Assenti

108 705581 DMNGRG94N7C7 Giustificativi di spesa: Assenti

109 729513 DNGLSS93N11C7 Giustificativi di spesa: Assenti

110 763050 DBNLSN91N12C10 Giustificativi di spesa: Assenti

111 742352 DLCDRD68N6C7 Giustificativi di spesa: Assenti

112 695404 DMRLRI76N7C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

113 678264 DMRRCE93N9C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

114 640852 DRSRFL86N6C9 Giustificativi di spesa: Assenti

115 714788 DNSCDA65N8C5 Giustificativi di spesa: Assenti

116 703255 DSNLSE85N8C5 Giustificativi di spesa: Assenti

117 652002 DSNLRI83N8C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

118 646472 DSMMNL88N8C8 Giustificativi di spesa: Assenti

119 680893 DTLLCN76N8C7 Giustificativi di spesa: Assenti

120 643478 DVVNBL69N6C9 Giustificativi di spesa: Assenti

121 707882 DLLMNC72N9C6 Giustificativi di spesa: Assenti

122 674462 DGDLCT63N10C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

123 755349 DLMSMN87N10C6 Giustificativi di spesa: Assenti

124 715043 DLMNLT81N8C9
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

125 698984 DLPLBT63N8C10
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

126 759780 DLLNMR73N10C9 Giustificativi di spesa: Assenti

127
657483; 
713037

DLLMNL80N12C8 Giustificativi di spesa: Non sufficienti

128 759683 DLLSRN83N9C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

129 736714 DLLSRN83N9C8 Giustificativi di spesa: Assenti

6/21Pagina  15 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato C              

n. prot

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

motivo 

130 716128 DLLMNC69N11C6 Giustificativi di spesa: Assenti

131 763483 DLLFNC71N9C9 Giustificativi di spesa: Assenti

132 653590 DPFLRA67N10C5 Giustificativi di spesa: Assenti

133 731412 DPLRRT84N7C7 Giustificativi di spesa: Assenti

134 747811 DSDGRG88N8C7 Giustificativi di spesa: Assenti

135 747844 DSDMDL98N8C9 Giustificativi di spesa: Assenti

136 693007 DCRLCU65N7C4 Giustificativi di spesa: Assenti

137 715858 DCMLGU83N11C5 Giustificativi di spesa: Assenti

138 759182 DFBMRA82N7C4 Giustificativi di spesa: Assenti

139 646485 DGCCLD91N9C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

140 707813 DGDMRA68N7C5 Giustificativi di spesa: Assenti

141 742360 DLRLCA95N9C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

142 722724 DMRLNE77N6C5 Giustificativi di spesa: Assenti

143 659723 DMTDGI81N8C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

144 755601 DMGCST75N7C8 Giustificativi di spesa: Assenti

145 755311 DMGGNN76N7C8 Giustificativi di spesa: Assenti

146 705969 DPRNMR65N8C9 Giustificativi di spesa: Assenti

147 747256 DPRDRA83N8C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

148 705920 DRSMNL85N6C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

149 670536 DSRTRS92N7C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

150 728077 DVLMCL90N7C12 Giustificativi di spesa: Assenti

151 633866 DNISRA88N5C4
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

152 698883 DFLMRA62N9C5 Giustificativi di spesa: Assenti

7/21Pagina  16 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato C              

n. prot

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

motivo 

153 722623 DGCFNC87N14C9 Giustificativi di spesa: Assenti

154 674151 DPFMNT89N6C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

155 700311 DSCCRN94N8C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

156 710222 DZNMGR80N7C11
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

157 736862 DNFNNL88N12C9
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

158 649137 DNRGLI60N13C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

159 647870 DRGRDC63N6C6 Giustificativi di spesa: Assenti

160 634990 DRSLNU75N6C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

161 704011 SPSMRA82N8C5 Giustificativi di spesa: Assenti

162 642792 VNGRNI95N11C5 Giustificativi di spesa: Assenti

163 669749 FBBLDN73N6C8 Giustificativi di spesa: Assenti

164 724906 FCCMNC64N7C6 Giustificativi di spesa: Assenti

165 758934 FLCNNM87N7C12
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

166 719294 FLSCHR82N9C6 Giustificativi di spesa: Assenti

167 738544 FRCLCA91N6C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

168 729730 FRRFBL71N8C7 Giustificativi di spesa: Assenti

169 633840 FNIMNC74N5C6 Giustificativi di spesa: Assenti

170 747230 FLPLRA83N9C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

171 737964 FLSMHL78N6C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

172 767294 FRVCTN82N10C8 Giustificativi di spesa: Assenti

173 636487 FRIFNC81N5C9
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

174 656850 FRNGRG88N7C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

175 658936 FLRCSL92N5C8 Giustificativi di spesa: Assenti

8/21Pagina  17 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato C              

n. prot

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

motivo 

176 731461 FLRMGR83N5C11
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

177 684106 FRNNGL55N9C6 Giustificativi di spesa: Assenti

178 656867 FMNLBT77N7C10 Giustificativi di spesa: Assenti

179 668325 GBRCLD86N8C7 Giustificativi di spesa: Assenti

180 723313 GBRRNI79N8C5 Giustificativi di spesa: Assenti

181 767286 GBRVNT77N9C9 Giustificativi di spesa: Assenti

182 670628 GTACMN95N5C6 Giustificativi di spesa: Assenti

183 698866 GLNMRN73N7C6 Giustificativi di spesa: Assenti

184 644032 GLTLSS73N8C7 Giustificativi di spesa: Assenti

185 674306 GLLCTA72N5C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

186 724271 GLLLNE82N8C5 Giustificativi di spesa: Assenti

187 737962 GTTSRA77N5C4
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

188 730874 GDNNNL72N7C9 Giustificativi di spesa: Assenti

189 669246 GNCPLA76N5C5 Giustificativi di spesa: Assenti

190 673514 GRMLNU83N7C5 Giustificativi di spesa: Assenti

191 742402 GCCLSS77N10C7 Giustificativi di spesa: Assenti

192 729444 GMMVNT80N10C9
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

193 668458 GRSLNS92N8C8 Giustificativi di spesa: Assenti

194 654226 GIOCLT88N5C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

195 724447 GRDSNT75N8C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

196 764103 GRGNGL75N7C6 Giustificativi di spesa: Assenti

197 684591 GVNVLR86N10C7 Giustificativi di spesa: Assenti

198 643509 GDCMLR71N7C9 Giustificativi di spesa: Assenti

9/21Pagina  18 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato C              

n. prot

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

motivo 

199 707868 GLITZN69N5C7 Giustificativi di spesa: Assenti

200 654407 GSTGDI75N6C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

201 764972 GRSCHR87N8C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

202 629572 GRFMRS68N6C17
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

203 725792 GNUMLS64N5C9 Giustificativi di spesa: Assenti

204 649190 GRNSLM68N7C5 Giustificativi di spesa: Assenti

205 759644 GDUDNL62N5C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

206 688794 GDURMN81N5C6 Giustificativi di spesa: Assenti

207 667711 NNRNNA67N10C4 Giustificativi di spesa: Assenti

208 696440 NNLSDR76N8C6 Giustificativi di spesa: Assenti

209 710011 GNILNE82N5C5 Giustificativi di spesa: Assenti

210 730736 MPRVNT86N8C9 Giustificativi di spesa: Assenti

211 759668 NNCRRA93N9C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

212 690590 PPLRLB73N8C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

213 629537 ZZICML79N4C7 Giustificativi di spesa: Assenti

214 635481 LMNSLL84N8C8 Giustificativi di spesa: Assenti

215 643582 LCRFLV80N7C6 Giustificativi di spesa: Assenti

216 880942 LRCVRM85N7C12 Giustificativi di spesa: Assenti

217 629703 LAIGNS87N3C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

218 742381 LMBRNN70N6C8 Giustificativi di spesa: Assenti

219 705117 LNNMNN80N5C8 Giustificativi di spesa: Assenti

220 643913 LTNMRT88N6C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

221 753775 LTZDNL67N7C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

10/21Pagina  19 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato C              

n. prot

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

motivo 

222 726404 LVNRMD61N7C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

223 635953 LLEDNL73N4C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

224 633401 LSNFNC80N5C9 Giustificativi di spesa: Assenti

225 675179 LDCRSO80N6C4 Giustificativi di spesa: Assenti

226 723852 LSCCHR94N9C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

227 733773 LFFSVN73N8C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

228 747611 LOISLV79N3C6 Giustificativi di spesa: Assenti

229 642111 LMBFRC72N11C8 Giustificativi di spesa: Assenti

230 734601 LMBJSC95N8C12
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

231 705645 LCRMSS96N9C15 Giustificativi di spesa: Assenti

232 754448 LCDSRN70N6C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

233 725717 LPUMRS69N4C12 Giustificativi di spesa: Assenti

234 757866 MFFCST93N6C9 Giustificativi di spesa: Assenti

235 629982 MFTSNG73N6C14 Giustificativi di spesa: Assenti

236 654735 MGGNDA80N10C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

237 632892 MGLFNC78N8C9 Giustificativi di spesa: Assenti

238 647969 MLLMLD62N7C7 Giustificativi di spesa: Assenti

239 738623 MLAMNG83N6C10 Giustificativi di spesa: Assenti

240 647004 MRNBRM73N8C6 Giustificativi di spesa: Assenti

241
744341; 
744428; 
745523

MLNLNR93N11C8 Giustificativi di spesa insufficienti

242 693621 MLVSRA76N9C4
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

243 659751 MNCCST68N7C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

244 710173 MNCCCT72N7C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

11/21Pagina  20 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato C              

n. prot

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

motivo 

245 724243 MNCZRR87N7C7 Giustificativi di spesa: Assenti

246 663904 MNGRSR70N5C7 Giustificativi di spesa: Assenti

247 710856 MRCVNT84N8C9 Giustificativi di spesa: Assenti

248 728611 MRCSFO94N9C5 Giustificativi di spesa: Assenti

249 674254 MRCCST60N10C9 Giustificativi di spesa: Assenti

250 763273 MRFLSN65N7C10 Giustificativi di spesa: Assenti

251 723879 MRCMLS85N11C10
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

252 663836 MRNLSS76N6C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

253 647837 TRDMRA82N6C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

254 707922 MRRLRA74N7C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

255 733359 MRTFNC85N8C9
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

256 743424 MTTGND76N6C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

257 733844 MTRRMN71N6C6 Giustificativi di spesa: Assenti

258 635939 MRLTRS70N9C6 Giustificativi di spesa: Assenti

259 669669 MCHMNN82N8C8 Giustificativi di spesa: Assenti

260 761167 MCCLBT68N7C10 Giustificativi di spesa: Assenti

261 719550 MRCSFN67N7C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

262 756463 MRLSNT93N6C7 Giustificativi di spesa: Assenti

263 763432 MCCVLR73N6C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

264 757900 MCCRRT91N5C7 Giustificativi di spesa: Assenti

265 749834 MLZLRI90N7C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

266 663981 MNGMCR84N8C12
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

267 632921 MRNYMN72N7C11 Giustificativi di spesa: Assenti

12/21Pagina  21 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato C              

n. prot

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

motivo 

268 707766 MRDVLR87N7C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

269 721475 MNGMNT89N8C15 Giustificativi di spesa: Assenti

270 644072 MRGMNL86N6C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

271 658428 MGNMTN86N6C7 Giustificativi di spesa: Assenti

272 739743 MRRCRS90N6C11
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

273 761197 MSLNZT68N8C9 Giustificativi di spesa: Assenti

274 669530 MSNDNL78N6C7 Giustificativi di spesa: Assenti

275 715633 NPLSNT96N10C7 Giustificativi di spesa: Assenti

276 749691 NPLMTR85N10C11
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

277 768874 NPPSRN82N5C7 Giustificativi di spesa: Assenti

278 630088 RMLNTL69N6C6 Giustificativi di spesa: Assenti

279 733991 NTLMRC90N6C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

280 694653 NRELSN73N4C10 Giustificativi di spesa: Assenti

281 653535 NCLCHR71N6C6 Giustificativi di spesa: Assenti

282 646453 NNZDLL90N8C13 Giustificativi di spesa: Assenti

283 758993 FROCRL85N5C5 Giustificativi di spesa: Assenti

284 662298 LVOGNI80N5C4
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

285 750636 NROLNE83N5C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

286 733237 RLNDNL88N7C7 Giustificativi di spesa: Assenti

287 657367 RLNVNA83N7C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

288 757916 RTLLBT65N8C10
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

289 763800 RZLSMN76N7C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

290 765020 PCLPSQ71N7C6 Giustificativi di spesa: Assenti

13/21Pagina  22 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato C              

n. prot

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

motivo 

291 712192 PCNRNN77N6C7 Giustificativi di spesa: Assenti

292 735894 PGNNLV67N6C13 Giustificativi di spesa: Assenti

293 723288 PGNSMN94N10C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

294 690060 PLAMGN64N4C9 Giustificativi di spesa: Assenti

295 662900 PLTDNC63N8C8 Giustificativi di spesa: Assenti

296 742343 PLLVNC81N9C8 Giustificativi di spesa: Assenti

297 740217 PLLSFO75N9C5 Giustificativi di spesa: Assenti

298 724230 PLLNLS82N8C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

299 729684 PLLCCL82N10C7 Giustificativi di spesa: Assenti

300 674894 PLMSRN95N8C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

301 740340 PNNCNO82N7C7 Giustificativi di spesa: Assenti

302 679089 PNNMNL79N7C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

303 742371 PLNFRC86N7C8 Giustificativi di spesa: Assenti

304 663930 PPLMSM80N6C12 Giustificativi di spesa: Assenti

305 734742 PRNLSN92N7C10 Giustificativi di spesa: Assenti

306 721644 PRSLCU75N5C4
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

307 684986 PRSFNC80N9C9 Giustificativi di spesa: Assenti

308 694716 PRRCLD90N9C7 Giustificativi di spesa: Assenti

309 646538 PRRLRI87N9C6 Giustificativi di spesa: Assenti

310 634060 PSQLSN83N11C10 Giustificativi di spesa: Assenti

311 701047 PSQMSM82N8C12
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

312 709420 PSTDRA88N10C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

313 652331 PTRGRD73N7C9 Giustificativi di spesa: Assenti

14/21Pagina  23 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato C              

n. prot

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

motivo 

314 698428 PTTMLR72N7C10
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

315 634656 PZZFRC86N8C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

316 713702 PLLGRZ83N10C6

317 731520 PLLCLD77N9C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

318 763024 PRRNNT90N7C10
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

319 745545 PRRLNI76N7C6 Giustificativi di spesa: Assenti

320 748818 PRRLNE77N8C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

321 689379 PTRNNL74N10C9
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

322 764056 PTRNGR90N8C10 Giustificativi di spesa: Assenti

323 763844 PRTNRT77N8C8 Giustificativi di spesa: Assenti

324 693604 PTRNDA78N8C5 Giustificativi di spesa: Assenti

325 758852 PTTCLD68N10C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

326 724385 PZZLIA94N8C3
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

327 764579 PTTRSL95N6C8 Duplicazione di domanda già ammessa

328 652024 PCRNNL82N7C9
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

329 685036 PCHCLD82N8C7 Giustificativi di spesa: Assenti

330 669931 PRIDNL56N5C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

331 771119 PRNMNL77N7C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

332 754488 PTRMRT93N11C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

333 633914 PGNRSO91N7C4 Giustificativi di spesa: Assenti

334 683327 PRIVLR80N4C7 Giustificativi di spesa: Assenti

335 716076 PSGSRN78N7C7 Giustificativi di spesa: Assenti

336 704159 PTMMSM81N8C12
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

15/21Pagina  24 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato C              

n. prot

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

motivo 

337 710912 PNTLNZ88N6C7 Giustificativi di spesa: Assenti

338 659694 PLNMRA70N5C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

339 714619 PLDFNC74N8C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

340 705152 PMPMLN73N6C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

341 733372 PNZKTY77N8C5 Giustificativi di spesa: Assenti

342 683042 PRCSFN71N7C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

343 693974 PRSMHL83N8C7 Giustificativi di spesa: Assenti

344 642131 PRNRCR87N6C8 Giustificativi di spesa: Assenti

345 718317 PGLVNT80N8C9
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

346 767262 PGLBRC86N9C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

347 738666 PGLJSC94N8C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

348 652138 PLCCTA72N10C5 Giustificativi di spesa: Assenti

349 726359 QRNMHL88N7C7 Giustificativi di spesa: Assenti

350 662947 RCCRNN71N10C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

351 644708 RGSVLR87N6C7 Giustificativi di spesa: Assenti

352 658322 RMNRRT89N8C7 Giustificativi di spesa: Assenti

353 653638 RNRMNL82N7C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

354 729664 RNRFNC88N7C16
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

355 763500 RAUMRS70N3C9
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

356 730672 RFLLBT79N6C10 Giustificativi di spesa: Assenti

357 722679 RFRFBA61N9C5 Giustificativi di spesa: Assenti

358 758435 RGEGLD91N4C5 Giustificativi di spesa: Assenti

359 779776 RMLVNT82N6C9 Giustificativi di spesa: Assenti

16/21Pagina  25 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato C              

n. prot

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

motivo 

360 764205 RPLNNL70N6C9 Giustificativi di spesa: Assenti

361 654712 RGHGLI77N8C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

362 652647 RNLSLV86N10C6 Giustificativi di spesa: Assenti

363 649080 RSPPRZ69N7C8 Giustificativi di spesa: Assenti

364 643555 RCCFNC76N11C9 Giustificativi di spesa: Assenti

365 716910 RCCFNC57N6C6 Giustificativi di spesa: Assenti

366 749369 RCCMRA82N5C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

367 694456 RHRVLR74N4C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

368 700147 RSLNNL87N7C11 Giustificativi di spesa: Assenti

369 697232 RSSNLM83N5C11 Giustificativi di spesa: Assenti

370 669638 RSSNNA78N5C4
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

371 725224 RTNSRA94N6C4
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

372 734490 RTNRMR73N7C9
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

373 767249 RLLNLS86N6C8 Giustificativi di spesa: Assenti

374 757921 RFNRRT68N6C7 Giustificativi di spesa: Assenti

375 730101 RFUMLN68N4C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

376 663137 RGGDVD92N8C6 Giustificativi di spesa: Assenti

377 635416 RLLKRZ95N5C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

378 667307 RCCGPP79N6C10 Giustificativi di spesa: Assenti

379 635435 RSUDTL73N4C9 Giustificativi di spesa: Assenti

380 743650 SLRCML75N7C7 Giustificativi di spesa: Assenti

381 759065 SLNMRZ71N6C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

382 662877 SLVBBR74N9C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

17/21Pagina  26 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato C              

n. prot

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

motivo 

383 743671 SLVMGH84N7C10
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

384 757876 SLZMRT90N5C5 Giustificativi di spesa: Assenti

385 730161 SMPGFR69N11C10 Giustificativi di spesa: Assenti

386 704810 SNNSMN70N9C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

387 675223 SNTMNL77N10C8 Giustificativi di spesa: Assenti

388 633886 SNTLRA78N6C5 Giustificativi di spesa: Assenti

389 636540 SNTMTR74N8C11 Giustificativi di spesa: Assenti

390 753806 SNTMNA00N7C4 Giustificativi di spesa: Assenti

391 662705 SNTLBN76N7C11 Giustificativi di spesa: Assenti

392 641980 SRANMO90N5C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

393 725736 SRRGNN83N9C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

394 716113 SBRSRA82N9C4 Giustificativi di spesa: Assenti

395 724850 SCHMRC78N7C5 Giustificativi di spesa: Assenti

396 754331 SCCSFN66N7C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

397 699303 SCBGSD91N8C14 Giustificativi di spesa: Assenti

398 673132 SCRGPP93N9C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

399 642616 SCTCML72N6C7 Giustificativi di spesa: Assenti

400 758425 SBSZRR83N10C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

401 674189 SBSBDT81N10C9 Giustificativi di spesa: Assenti

402 758278 SLLVNC81N5C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

403 759265 SNEMCN78N4C13 Giustificativi di spesa: Assenti

404 642971 SRFVNT89N8C9 Giustificativi di spesa: Assenti

405 732242 SGMCML67N8C9 Giustificativi di spesa: Assenti

18/21Pagina  27 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato C              

n. prot

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

motivo 

406 629480 SHRSDN59N7C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

407 641939 SLVLDN88N9C6 Giustificativi di spesa: Assenti

408 765327 SMNNNT82N7C10
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

409 646983 SMNRTI82N6C4 Giustificativi di spesa: Assenti

410 647481 SMNLSN96N6C10
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

411 652113 SNGMNZ89N7C11
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

412 748495 SLZSMN80N7C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

413 635045 SRCMTT91N6C6 Giustificativi di spesa: Assenti

414 744027 SRRFLV67N10C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

415 658912 SPLCLC68N9C11 Giustificativi di spesa: Assenti

416 745563 SPRSFN71N8C8 Giustificativi di spesa: Assenti

417 764743 SQGTRS93N8C6 Giustificativi di spesa: Assenti

418 657380 STFFNC77N6C9 Giustificativi di spesa: Assenti

419 734472 STMMRN92N8C7 Giustificativi di spesa: Assenti

420 730085 STVFNC82N7C11
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

421 629677 STLNDR92N6C6 Giustificativi di spesa: Assenti

422 721489 SRBNNZ84N7C10 Giustificativi di spesa: Assenti

423 723728 TFFMNC74N7C6 Giustificativi di spesa: Assenti

424 744084 TNCLNZ78N8C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

425 758263 TRTMTR96N11C11 Giustificativi di spesa: Assenti

426 708579 TSSRRT80N8C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

427 767280 TTASVL00N4C12 Giustificativi di spesa: Assenti

428 730375 TMERTT65N4C7 Giustificativi di spesa: Assenti

19/21Pagina  28 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato C              

n. prot

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

motivo 

429 662263 TMPFRZ76N8C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

430 649473 TRSMLE83N8C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

431 691482 TSTLNI72N5C6 Giustificativi di spesa: Assenti

432 736753 TSTGLI96N7C6 Giustificativi di spesa: Assenti

433 770930 TFITZN70N4C7 Giustificativi di spesa: Assenti

434 650224 TLLGLC72N5C8 Giustificativi di spesa: Assenti

435 730293 TRBBBR82N9C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

436 647601 TDRMTR74N6C11 Giustificativi di spesa: Assenti

437 750538 TMSGLI85N10C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

438 716857 TMSFNC63N7C9 Giustificativi di spesa: Assenti

439 633517 TMMDNL80N7C7 Giustificativi di spesa: Assenti

440 718428 TRNMGH89N10C10 Giustificativi di spesa: Assenti

441 642005 TRTMHL76N9C7 Giustificativi di spesa: Assenti

442 714605 TSTSRA92N7C4
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

443 747796 TRNNLS80N5C8 Giustificativi di spesa: Assenti

444 635077 TRPSFN71N6C8 Giustificativi di spesa: Assenti

445 738683 TLLSTR91N5C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

446 646507 NGRSMN81N9C6 Giustificativi di spesa: Assenti

447 715085 TNUGLI88N5C6 Giustificativi di spesa: Assenti

448 678247 VLNVNT82N9C9 Giustificativi di spesa: Assenti

449 744186 VLLRSR83N7C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

450 633379 VSTSVT72N5C9 Giustificativi di spesa: Assenti

451 643654 VCCGLD80N9C5 Giustificativi di spesa: Assenti

20/21Pagina  29 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023



allegato C              

n. prot

Codice identificativo: primi 6 caratteri del 
cod fisc; più anno di nascita; più N; più 

lunghezza cognome; più C; più lunghezza del 
nome

motivo 

452 737942 VCCLCU77N9C5
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

453 668425 VLLSRA95N8C4
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

454 738851 VCRCSR73N6C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

455 748838 VRGRMR57N5C9 Giustificativi di spesa: Assenti

456 674074 VTLCSL82N6C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

457 642904 VTRBRC86N7C8
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

458 678131 VTIFLV81N4C6 Giustificativi di spesa: Assenti

459 766274 VTKVTI71N8C4 Giustificativi di spesa: Assenti

460 767300 VLPGRG91N5C7 Giustificativi di spesa: Assenti

461 669208 VTOCLD93N4C7
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

462 749394 ZCCMGR59N7C11 Giustificativi di spesa: Assenti

463 642588 ZRANGL95N4C6 Giustificativi di spesa: Assenti

464 748692 ZNNCMN83N5C6
Giustificativi di spesa non sufficienti - % di spesa non 
rispettata (art. 3 avviso pubblico)

21/21Pagina  30 / 30

Atto n. G08967 del 28/06/2023


